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Звуци на природата

Возраст 4-6 години

Воспитувач Дајана М. Костова

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Здрави и безбедни навики- Усвојување на културно хигиенски навики.

Активности Заради поттикнување и развој на детската креативност понудете му

предизвик на Вашето дете. Прво 10-15 минути со затворени очи

(доколку може) да ја слуша музиката, а потоа, со помош на четки и

водени бои, без да црта конкретни предмети, да се обиде да ја

претстави на цртеж музиката што ја слуша.

За да го стартувате видеото кликнете на копчето Ctrl и со левиот клик на

глувчето на линкот подолу.

Разговарајте кој звук на природата највеќе им се допаѓа?. На што ги

потсетува тој звук?. Како се чувствуваат кога го слушаат звукот на ветер?.

Како се чувствуваат кога го слушаат течењето на водата или црцорењето

на птиците?.

звуци на природата

Ви посакувам пријатна забава.


